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Stereo kufje 

Udhëzime për përdorim 

MDR-XD150 

   Shqip      Stereo kufje   

Specifikimet 
Lloji: Mbyllur, dinamik (circum-aural)/ 

Njësia e drajverit: 40 mm, lloj harku  

Kapaciteti i trajtimit: 1,000 mW (IEC*) / 

Impedanca: 32 Ω në 1 kHz / 

Ndjeshmëria: 100 dB/mW / 

Përgjigja e frekuencës: 12 Hz – 22,000 Hz 

/ 

Kordoni: 2 m, (Y- lloji)/ Kyçësja: Mini 

kyçëse stereo në formë të shkronjës L / 

Pesha: Rreth 160 g pa kordonin  
*  IEC = International Electrotechnical 

Commission 

Dizajni dhe specifikimet mund të 

ndryshohen pa paralajmërim paraprak.. 
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Mbulesa të reja për kufjet mund të porositen 

nga distributori më i afërt Sony. 

 

 

 

 

 

 

 


